
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

Azienda Sanitaria Locale n. 7  
Carbonia 

 
Deliberazione n.     1075 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     22/10/2007 

 
OGGETTO:  Centro Universitario  per la ricerca e la terapia in salute mentale- Domanda attivazione percorso di 

rientro Master and Back. 
 

 
RICHIAMATA  la propria deliberazione n. 831 del 31 luglio 2007 relativa all’ istituzione del centro 

universitario di ricerca e la terapia di salute mentale in collaborazione con l’Azienda 
Ospedaliero Universitaria di Cagliari. 

 
VISTA la convenzione sottoscritta in data 1 agosto 2007 repertorio n. 197 del 6/08 /2007  
 
ATTESO  che nell’ambito dei progetti Master and Back, promossi dalla Regione Sardegna, 

possono essere individuate le figure professionali per lo svolgimento dei progetti 
individuati nell’articolo 5 del richiamato schema contrattuale. 

 
DATO ATTO  che quale Soggetto proponente  il costituito Centro Studi per la ricerca e la terapia  in 

salute mentale deve presentare la domanda di attivazione  di un percorso di rientro. 
 
DATO ATTO  che questa Azienda in qualità di partner del costituto Centro Studi  deve sottoscrivere 

la domanda, che si allega in copia per costituire parte integrante e sostanziale del 
presente atto. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• Di procedere alla presentazione della domanda, di concerto col rappresentante legale dell’azienda 
Ospedaliera Universitaria di Cagliari, per l’attivazione del percorso di rientro, nell’ambito dei progetti 
regionali di master and back  

• Di provvedere alla sottoscrizione della domanda e all’avvio delle relative procedure presso la Regione 
Sardegna “Sardegna ricerche programma master and back percorsi di rientro” . 

• Di dare atto che l’individuazione nominativa dei selezionati è contenuta nell’allegato modello di 
domanda che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
  Il Direttore Generale 

         Dott.Benedetto Barranu 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
aa.gg. 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 
 

 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 


